

Aleksis K



Sus siunatkoon

□ Keski-Pohjanmaalla on tämän talven ajan liikuskellut outoja otuksia, joissa näyttää olevan yksi pätkä yhtä eläintä ja toinen toista.

Aluksi niitä luultiin susikoiriksi, mutta se teoria kaatui, kun yhdeltäkään ei löytynyt veromerkkiä.

Sitten arveltiin, että ne voisivat olla koirasusia, mutta petotutkijat eivät ole pitäneet sitäkään todennäköisenä, koska niiden ääntely on ollut enemmän murinaa kuin koirasudelle tyypillistä ulvonnasta ja haukkumisen sekoitusta, ulkkumista.

Otusten todellinen olemus on siis edelleen epäselvä, mutta mahdollisuuksia on avoimena yllin kyllin. Asiaa kannattaa tarkastella kiihkottomasti geeniteknologian ja filosofian valossa.

Ensinnäkin on olemassa tietysti se mahdollisuus, että jos oudot karvaturret eivät ole susikoi-

ria eivätkä koirasusia, ne olisivat koiraskoiria, siis urospuolisia epäsusia. Tätä vaihtoehtoa tukee se tosiseikka, että koiraan ja koiran on todettu hyvinkin voivan risteytyä keskenään, varsinkin jos koira on naaras. Toisaalta, jos laumassa on naaraita, ne eivät voi olla koiraskoiria, joten siihen kaatuu tämä teoria.

Vielä uskottavammalta kuulostava rotu olisi koirakoira, eli koiran ja koiran risteytymä, jollaisen syntymistä niinikään pidetään mahdollisena tietyissä oloissa.

Elleivät ne kuitenkaan ole koirakoiriakaan, ei ole poissa laskuista, että ne olisivat susisusia. Se ei kylläkään tunnu kovin uskottavalta, koska jos sekä emä että isä ovat täysiä susia jo syntyessään, tuskinpa pennuista voi odottaa edes sen verran muotovalioita kuin Keski-Pohjanmaan elukat ovat.

Kannattaa myös huomata, että ihminen on ihmiselle susi, homo homini lupaus, kuten Plautus-vainaa sanoi eläessään. Jos väite otetaan tosissaan, avautuu aivan uusia näkymiä turrikoiden tulkinnaan. Eipä ole esimerkiksi näkynyt vielä missään lehdessä haastattelua, jossa joku Perhon susi vakuuttaisi: "En ole homo", kuten useat muut julkkikset Matti Nykästä myöten näkyvät vakuuttelevan. Mutta jos ne olisivat homoja, miten ne olisivat lisääntyneet?

Toisaalta ihmisnäkökulma tekee mahdolliseksi myös ihmissuden, tai jopa susi-quatron, eli neljän rodun (susi, koira, ihminen ja Audi) risteymän.

Jos vielä Plautuksen filosofiaa jatketaan Aristoteleella, muistamme, että ihminen on poliittinen eläin. Kun liikutaan Esko Ahon kotimaakunnassa, tuo määritelmä saattaisi hyvinkin viitata siihen, että kysymyksessä on villiintynyt pääministerielinkeinoasiamies, joka sekin on aika uskomaton mutantti. Otuksen ilmaantumisaika ainakin varmistaa sen, mistä se on kotoisin: Brysselistä karannut tietysti.

Lopullisen ratkaisun mysteeriiin saamme kuitenkin vasta ottamalla käyttöön kolmannen määritelmän linjalta ihminen-susi: "Ihminen on sitä mitä hän syö", kuten mm. Juice Leskinen on todennut. Tällöin ei jää enää epäselväksi, mitä otuksia Keski-Pohjanmaan kummajaiset loppujen lopuksi ovat. Tietysti sikanautoja.